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Podejście Grupy Pirelli do zarządzania środowiskiem opiera się na zasadach zawartych w 
Global Compact Organizacji Narodów Zjednoczonych, której Pirelli jest aktywnym członkiem 
od 2004 roku i wyraża się w respektowaniu „Deklaracji z Rio w sprawie Środowiska i Rozwoju”. 

W praktyce doprowadziło to do przyjęcia przez Grupę serii zasad zrównoważonego rozwoju1,
poprzez które Pirelli zobowiązuje się, między innymi, do oceny i zmniejszenia oddziaływania na 
środowisko własnej działalności i jej produktów podczas odnośnego cyklu życia, przy użyciu 
materiałów i zasobów naturalnych z zamiarem przyczynienia się do zrównoważonego wzrostu dla 
środowiska i przyszłych pokoleń. 

Poprzez niniejszą Politykę Green Sourcing
2

Pirelli zamierza dodatkowo zmniejszyć swój wpływ 

na środowisko w odniesieniu do zaopatrzenia materiałów, dóbr i usług. 

W szczególności Pirelli ustaliła zakup materiałów, dóbr i usług o udowodnionym mniejszym 
wpływie na środowisko w stosunku do średnich odpowiedników na rynku, biorąc pod uwagę 
wszystkie etapy cyklu życia ze szczególnym uwzględnieniem końca życia, zgodnie z filozofią 
Zero Waste to Landfill.

Niniejsza polityka zostanie konkretnie wdrożona poprzez specjalne wewnętrzne wytyczne 
operacyjne dla każdego obszaru zaopatrzenia i zakupu. 

Poszczególne pojęcia Zmniejszenia, Ponownego użycia i Odzysku zostały przekazane do 
Zakładowego Modelu Zaopatrzenia materiałów dóbr i usług, i odnoszą się także do produktów 
zaprojektowanych przez firmę, lecz wyprodukowanych przez osoby trzecie. 

Pirelli zobowiązuje się zachęcać swoich Dostawców do stosowania polityki Green Sourcing w 
ich modelach zaopatrzenia i wzdłuż łańcucha dostaw.

Polityka została ogłoszona publicznie i jest rozprowadzana we wszystkich Spółkach Grupy w 
lokalnym języku. 
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 Przez Zrównoważoną Politykę Grupy rozumie się: Walory i Kodeks Etyczny, Politykę Odpowiedzialności społecznej w 

zakresie zdrowia, bezpieczeństwa i praw pracy, środowiska, Politykę jakości. 
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Przez Green Sourcing Pirelli rozumie zakup dóbr i usług pomyślanych, wyprodukowanych i zastosowanych z 

mniejszym wpływem na zasoby naturalne w stosunku do średniej odpowiedników rynkowych. 


